פעמיים בשנה – בדצמבר, לכבוד החנוכה, וביוני, לכבוד חודש הספר העברי – ההוצאה לאור מכריזה על מבצע מכירות וכל הפרסומים נמכרים בהנחות גדולות.

בהכנה או בטיפול של ההוצאה לאור בעת הכנת הדוח 12 פרסומים: 2 בסידור ובהגהות; 6 בשלבים שונים של עריכה ו־4 בהכנה.

4.1 < פרסומים שראו אור בשנת הדוח

< שי למשה: יום עיון לכבוד משה בר־אשר בהגיעו לגבורות, בעריכת עמנואל טוב

תשפ"ב/2022; 192 עמודים, כריכת בד

< לזכרו של יהושע בלאו, בעריכת סימון הופקינס

תשפ"ג/2023; 48 עמודים, חוברת

להוצאה לאור ולחנות המקוונת <